Российская Федерация

Брянская область

АЛЕШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «30» июня_ 2021 г. № 73

с.Алешня
«О назначении публичных слушаний по проекту Решения

 Алешинского сельского Совета народных депутатов

« Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Алешинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 – 2031 года»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 17 Устава Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области.
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

      1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения Алешинского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Алешинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 – 2031 года на 02.08.2021 г. в 10-00 час  по адресу: 242744  Брянская область, Дубровский р-он с.Алешня, ул. Административная д. 11,  здание Алешинской сельской администрации.

2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 1).

3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта Решения Алешинского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Алешинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 – 2031 года  осуществлять Оргкомитету в течение  30 дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу:  с. Алешня, ул. Административная, д. 11, Алешинская сельская администрация., телефон 9-52-33 в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 8.30 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

     5. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Алешинской сельской администрации в сети «Интернет».

ГлаваАлешинского

 сельского поселения                                                                      Н.В. Ершова
  Приложение № 1

к Решению Алешинского сельского

Совета народных депутатов

от _30.06.2021г. № 73
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу обсуждения проекта решения Алешинского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Алешинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2021 – 2031 года»
          1.Ершова Н.В. –  Глава  Алешинского сельского поселения;

          2.  Гикова Н.Н.- инспектор Алешинской сельской администрации;

3. Кривцов Н.Н.-  председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и правовому регулированию Алешинского сельского совета народных депутатов
 4. Мартынова А.С. – председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономическим вопросам Алешинского сельского совета народных депутатов.;

4. Чивикова О.В. – ведущий специалист Алешинской сельской администрации .